REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij,
(¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjyqtare

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané, Bulevardi: "Gjergj Fishta”, Tirang.
Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t&€ deklaratés

13.05.2000 28.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vjetor” I



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, szpérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté (territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t€ deklarimit.

& O Ae e Fehs i Vlera hifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit 2 mes oj- 3
* - fjalé Yo
Llogari bankare e pagés prané_Sh.a, né emer | 140,91 (njégind e dyzeté e | 100 %
I t¢ Brunilda Kasmi deri me daté 31.12.2017, me gjendje llogarie : | 91/100) leke
Rregjistrimi prane ZRPP Tirane, te nJe shtese anesore te bere 380 000 (treqind & tetédhjeté mij&)
ne apa rtuar para viteve 90) , i ndodhur ne | leké (vlera e ndértimit ).
Tirane e siperfage 26.5 m2,sipas gertifikates 50%
per vertetim pronesie Nr date 13.02.2017( e leshuar bazuar ne lejen e | 8 650 (teté mijé e gjashtégind e
zigit Ne ] te Teshuar nga ALUIZNI si dhe pageses bankare prane | pesédhjeté) leké pagesé pér
ank date 30.01.2017. rregjistrimin e objektit t& legalizuar
1.300 000 (njé milion e 3
3. | Gjendje cash jashté sistemit bankar pér vitin 2017, nga kursimet | treqind mije) leke. 50%
SR iy
S
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* Ob]elm i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i hg_jtt nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Kku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma ¢ té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Té ardhura nga paga nga puna si Gjygtare né Gjykatén e Rrethit Gjygésor
Tirané.

1,366.112 (nj& milion e treqind e
gjashtedhjeté e gjashté mieé e
njéqgind e dymbédhjeté) leké.

Té ardhura nga dhénia me qira e pasurive—té paluajtshme té deklaruara né

vitin paraardhés ; (sipas Kontratés sé girasé me Nr[JiiRer. NrIKo!
daté 23.04.2015té n i

Kontratés sé qirasé N Rep, N Kol , daté 20.10.2016 , t& noterit
[

I - 112016, te

540 000 (peséqind e dyzeté mije)
leke

Kontratés sé& qirasé me Nr
noteres i dhe
Kontraté qiraje ep, date 09.01.2017, te noteri-

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t¢é regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Mlergme shifiadaeime ¥
; fjalé né %
100% né
1. | Llogari Rrjedhése pran_ , Sh.a né | 3,403.08 (tremijé e katérqind g":f’éns‘;
emér té Shogérisé “Kombinat Servis * Sh.p.k , me ortak té vetém | e tre pike zero teté )leké ‘»Kon?mmat
Behar Kasmi , me gjendje : Servis”,
Burimi i krijimit : N& vijim t& ushtrimit t& veprimtarisé tregtare té | 6. 84 (gjashté piké tete ortak i
shogérisé dhjeté e katér Euro) aRam
: Behar
100% né
2. | Uogari Rrjedhése prand I . sh.2 . né emerte 144 838.70 | Z?j;;ﬁse
* | Shogérisé “Kombinat Servis “ Sh.p.k , me ortak t& vetém Behar | (njéqind e dyzeté e katér mijé | -« ompinat
Kasmi , me gjendije : e tetéqind e tridhjeté e tete Servis”,
Burimi i krijimit : N& vijim t& ushtrimit t& veprimtarisé tregtare t& | pike shtatédhjete) leké. Sgtz‘;"
shogérisé Behar
o Kasmi
3. | Llogari bankare e pagés prané [ sh 2 . né emer t& 6.027 44 (gjashte mie e | .
Behar Kasmi, deri mé daté 31.12.2017, me gjendije llogarie njézeté e shtaté piké dyzete
e katér ) leke,
Llogari bankare e meparshme e pagés prané _
sh.a , né emer t& Behar Kasmi, der me .
daté 31.12.2017, me gjendje llogarie 0 (zero) leke
‘ Rregjistrimi prane ZRPP Tirane, te nje shtese anesore te bere 380 000 (tregind e tetédhjete mijé)
ne apartamentin ekzistues i ndertuar para viteve 90) , i ndodhur ne Tirane : | leké (vlera e ndértimit}. 50%
4. Rruga *me siperfage 26.5 m2,sipas gertifikates per
vertetim pronesie Nr ate 13.02.2017( e leshuar bazuar ne Jai 8 650 (teté mijé e gjashtéqind e
legalizimit Nr| te leshuar nga ALUIZNI si dhe pageses bankare praneh pesédhjeié) leké pagesé pér
Bank date 30.01.2017. rregjistrimin e objektit t& legalizuar
» Gjendje cash jashte sistemit bankar pér vitin 2017, nga kursimet 1.300 000 (njé milion e treqgind mijé) 50%

leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj,

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t§ lidhur
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhurat nga paga vjetore 982 292 (nénteqind e tetédhjeté e dy mijé
e dyqind e néntedhjeté e dy) leké

10 545 60 (dhjeté mijé e peséqgind e
dyzeté e pesé piké gjashtédhjeté) Euro

Té ardhura e realizuara nga ushtrimi i veprimtarise tregtare t& shogérisé “Kombinat Servis”
Shpk,me ortak t& vetém, Behar Kasmi, rregjistruar me vendimin N daté 19.04.2004 t& | 291.036 (dygind e néntédhjeté e njé mijé e
Gjykatés se Rrethit Gjyqéser Tirané . (Dividenti) tridhjeté e gjashté ) leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té deqF rimi (mua_p/vntl), nr. e km:ltrates dhe interesin bazé. Pér kred:te bankare shumén e kredisé

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshlriti 1 detyriineve deri né 31 Dhjetor t&| deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
—_
‘—.—i——‘——-‘
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (6 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
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